stū est: cessat cōditio indebiti. h. d. Di uidit in duas ptes. pmo quādo qs edificat i so lo alieno a dño possesso. scdo quādo quis edifi cat in solo alieno a se possesso. scda ibi. s. si is. C. de. q. ista pdictō orit ex negocio gesto: hoc est ex isto quasi cōtractu: vt insti. de ob. ex quasi cōtractu. s. pe. qui celebraf re. vt i. s. is quoqz. insti. qui. mo. re con. ob. C. scdo no. q. quā do soluēs nihil facit accipientis cessat hec con ditio. facit ad hanc. l. si z me z ticiū. s. si cer. pe. C. de. l. indebiti. s. i. s. eo. Sol. ibi fecit pos sessioem accipientis que no erat ei nec sibi debi ta: hic secus. C. de. l. qui exceptioem. s. i. j. e. Sol. ut ibi. 7 ibi declarabit. C. de. l. si pu pilli. s. sed z si qs. ff. de neg. gest. So. dicit mar. q. hic loqtur de rigore: ibi de eqtate. glo. tenet cōiter q. nec d. rigore repetaf. qd plene dicitur in l. in fundo de rei v. ad. l. cotraria rīde q. ibi ipendit noie alieno. hic proprio nomine.

**Scui.** Quādo dispositio effici tur indebita solutu ca cō

dictois implēde repetit. h. d. C. de. p. no pot qs grauari vltra vires hereditarias. l. i. s. si is qui. ad trebel. C. de lega. l. si vniuerse. s. j. hic grauat heres vltra vires hereditarias: ergo zc. huius timore variaf pncipiū istud duobus mois. vno mo q. in littera si sit dictio tota 7 sic grauat eū de restituēdo hereditatē 7 funduz hereditarium. C. scdo mo q. in tex. sit dictio tota: 7 tūc debet intelligi q. fuit grauatus dare fundū ipius heredis. tamē no erat grauatus d restituēdo hereditatē: statim: sed ex interuallo vnde iteriz poterit habere tot fructus quot eq ualebūt fundo. Quelibet pot esse bona. vel po res dicere q. legādo fūdū vltra hereditatem vi det de relicto hereditatis fūdū eximere. C. se cundo op. cōdictio inde. habet locuz quando soluit ex ca de pterito: vt. l. dam. j. eo. sed hic fuit solutu ca cōdictois implēde. s. vt habeat fundū: 7 sic ob cam de futuro: ergo videtur q. habeat locū pdictio ob cam: ut. l. i. s. si parēdi s. de codi. ob cam. 7 sic si intelligas hic de cōdi tioe indebiti lex est clara: sed obstat cotrarium. si intelligis de cōdi. ob cam: ista lex non faceret ad titulu. Quid dicemus. qdam intelligunt de cōdi. ob cam: qdam de cōdi. indebiti. glo. s. ti. ij. l. iij. s. si qs quasi circa fi. glo. magne videt di cere q. in soluto ca cōdi. implēde cessat pdictio indebiti: 7 pro hoc qa no soluit vt debitū: vt. l. si qs sub cōdi. j. si qs ob. ca testa. Sol. puto sic dicēdum. quādoqz soluit aliqd ca cōditionis implēde: vt cōsequat aliqd: ipo iur. absqz scō hominis: vt libertatē relictam pure uel legatū. quādo relingtur res testatoris. tunc habet locū pdictio indebiti. ita loqtur hic put intelligitur de re testatoris legata. nec ob. si dicit hic soluitur ob cam de futuro: quia no est de futuro fa cto hominis: sed trahit secū executioem ipa so lutio: sicut in eo qui soluit indebitū. ideo enim soluit ut ipa solutioe liberet: tamen quia ipa li beratio debet secū trahere executioem no dicitur solui ob cam de futuro: 7 sic glo. in dicto. s. si quis quasi: no loqtur vsquequaqz bene. non ob. si dicit q. est debitū: quia rīdeo q. indebitū